
Polski Związek Szermierczy

Wyniki zawodów szermierczych

Europejski Festiwal Szermierki - III Memoriał Fechtmistrza Jana Nowaka

młodzików

we florecie kobiet

2010-06-19 Poznań

www.pzszerm.pl



Europejski Festiwal Szermierki - III Memoriał Fechtmistrza Jana Nowaka Poznań, 2010-06-19

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

ADAMSKA Klaudia 28 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-17 96111700

LACHMAN Katarzyna 26 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-13 96111300

SZYMAŃSKA Joanna AZS AWF POZNAŃ POL 1996-10-03 96100300

CHRZANOWSKA Julia 6 BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-09-18 97091800

SULIK Sandra 1 BUDOWLANI TORUŃ POL 1996-01-03 96010300

ZAJĄC Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-10-21 97102100

JAKUBCZAK Katarzyna 22 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1996-12-20 96122000

MATUSZEWSKA Michalina 20 IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-12-07 96120700

DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-07-29 96072900

SROKA Oliwia 35 MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-06-23 96062301

STANUCH Anna 29 MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-11-08 96110802

WIADEREK Alicja 43 MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-03-06 96030601

KRECZETOWSKA Monika 69 POLONIA LESZNO POL 1997-06-20 97062002

DRAPELLA Magdalena 11 UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-10-01 96100100

BURACZEWSKA Julia 38 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1996-07-22 96072200

REZMER Wiktoria 3 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1996-06-14 96061401

SZULC Michalina 25 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1996-04-22 96042200

SIWEK Karolina 30 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-08-01 97080100

SIWEK Natalia 73 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1996-07-04 96070400

ADRIAN Marta 80 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-07-18 97071800

KUC Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-07-14 97071401

MEJZA Agnieszka 39 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-04-20 96042001

VETULANI Maria 43 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-09-09 96090901

FRĄCKOWIAK Adrianna 23 WROCŁAWIANIE POL 1997-10-07 97100701

FRĄCKOWIAK Aleksandra 22 WROCŁAWIANIE POL 1997-10-07 97100702

SALAMON Hanna 42 WROCŁAWIANIE POL 1997-01-05 97010500

ŻUROWSKA Beata 32 WROCŁAWIANIE POL 1997-09-08 97090800

STRACHOWSKA Magdalena 12 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1996-02-21 96022101

WALCZYK Julia 10 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1997-10-28 97102800

BOLDOR Maria ROMANIAN FENCING ROU

CALUGAREANU Malina ROMANIAN FENCING ROU
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

FRĄCKOWIAK Adrianna WROCŁAWIANIE POL -- V 1 V3 V3 1 3/5 0 12 3

SALAMON Hanna WROCŁAWIANIE POL 2 -- 2 V 3 1 1/5 -5 12 5

WIADEREK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL V2 V -- V V 1 4/5 4 15 2

SZYMAŃSKA Joanna AZS AWF POZNAŃ POL 2 1 2 -- 0 0 0/5 -14 5 6

SZULC Michalina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2 V 3 V -- 2 2/5 1 15 4

SULIK Sandra BUDOWLANI TORUŃ POL V V V3 V V -- 5/5 14 19 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

LACHMAN Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL -- V V 0 2 V 3/5 2 14 3

REZMER Wiktoria UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1 -- V3 V 3 1 2/5 -5 12 5

KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO POL 1 2 -- V 1 V 2/5 -2 12 4

JAKUBCZAK Katarzyna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V 3 2 -- V V 3/5 7 17 2

ZAJĄC Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL V3 V V2 1 -- V1 4/5 1 11 1

MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 3 V 3 1 0 -- 1/5 -3 11 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SROKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL -- 0 3 2 V 0 1/5 -10 9 5

DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL V -- V V V V 5/5 16 20 1

ADAMSKA Klaudia AZS AWF POZNAŃ POL V 1 -- 1 0 0 1/5 -13 6 6

CHRZANOWSKA Julia BUDOWLANI TORUŃ POL V 2 V -- 0 V3 3/5 2 13 3

VETULANI Maria WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 3 1 V V -- 1 2/5 1 13 4

FRĄCKOWIAK Aleksandra WROCŁAWIANIE POL V 0 V 0 V -- 3/5 4 12 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

WALCZYK Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL -- 1 V 3 V V3 0 3/6 -2 15 4

CALUGAREANU Malina ROMANIAN FENCING ROU V -- V V V2 V V3 6/6 14 21 1

KUC Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2 2 -- 0 2 0 1 0/6 -17 7 7

BURACZEWSKA Julia UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V 2 V -- V V V 5/6 11 22 2

SIWEK Natalia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 3 0 V 1 -- V 1 2/6 -5 13 5

STANUCH Anna MKS KUSY SZCZECIN POL 0 1 V 1 2 -- 1 1/6 -10 9 6

MATUSZEWSKA Michalina IKS JAMALEX LESZNO POL V 1 V 2 V V -- 4/6 9 19 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

DRAPELLA Magdalena UKS ATENA GDAŃSK POL -- 2 V V 2 1 2/5 -2 13 4

ŻUROWSKA Beata WROCŁAWIANIE POL V -- V2 V3 V V3 5/5 7 16 1

BOLDOR Maria ROMANIAN FENCING ROU 3 2 -- V V V 3/5 6 17 2

ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 1 2 -- V3 0 1/5 -10 6 6

SIWEK Karolina UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 2 1 1 -- 0 1/5 -7 8 5

STRACHOWSKA Magdalena ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V 2 2 V V2 -- 3/5 6 14 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 16 20 zakwalifikowana

2 CALUGAREANU Malina ROMANIAN FENCING ROU 1.000 14 21 zakwalifikowana

3 SULIK Sandra BUDOWLANI TORUŃ POL 1.000 14 19 zakwalifikowana

4 ŻUROWSKA Beata WROCŁAWIANIE POL 1.000 7 16 zakwalifikowana

5 BURACZEWSKA Julia UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.833 11 22 zakwalifikowana

6 WIADEREK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 4 15 zakwalifikowana

7 ZAJĄC Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 1 11 zakwalifikowana

8 MATUSZEWSKA Michalina IKS JAMALEX LESZNO POL 0.667 9 19 zakwalifikowana

9 JAKUBCZAK Katarzyna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 7 17 zakwalifikowana

10 BOLDOR Maria ROMANIAN FENCING ROU 0.600 6 17 zakwalifikowana

11 STRACHOWSKA Magdalena ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.600 6 14 zakwalifikowana

12 FRĄCKOWIAK Aleksandra WROCŁAWIANIE POL 0.600 4 12 zakwalifikowana

13 LACHMAN Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL 0.600 2 14 zakwalifikowana

14 CHRZANOWSKA Julia BUDOWLANI TORUŃ POL 0.600 2 13 zakwalifikowana

15 FRĄCKOWIAK Adrianna WROCŁAWIANIE POL 0.600 0 12 zakwalifikowana

16 WALCZYK Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.500 -2 15 zakwalifikowana

17 SZULC Michalina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.400 1 15 zakwalifikowana

18 VETULANI Maria WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.400 1 13 zakwalifikowana

19 DRAPELLA Magdalena UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -2 13 zakwalifikowana

20 KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO POL 0.400 -2 12 zakwalifikowana

21 REZMER Wiktoria UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.400 -5 12 zakwalifikowana

22 SIWEK Natalia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.333 -5 13 zakwalifikowana

23 MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.200 -3 11 zakwalifikowana

24 SALAMON Hanna WROCŁAWIANIE POL 0.200 -5 12 zakwalifikowana

25 SIWEK Karolina UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.200 -7 8 zakwalifikowana

26 SROKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -10 9 zakwalifikowana

27 ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.200 -10 6 zakwalifikowana

28 ADAMSKA Klaudia AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -13 6 zakwalifikowana

29 STANUCH Anna MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -10 9 zakwalifikowana

30 SZYMAŃSKA Joanna AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -14 5 zakwalifikowana

31 KUC Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -17 7 zakwalifikowana
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Tabela z 32
DŁUGOSZ Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

SZULC Michalina
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

WALCZYK Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

JAKUBCZAK Katarzyna
D' ARTAGNAN URSYNÓW

SALAMON Hanna
WROCŁAWIANIE

SIWEK Karolina
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

MATUSZEWSKA Michalina
IKS JAMALEX LESZNO

BURACZEWSKA Julia
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

ADAMSKA Klaudia
AZS AWF POZNAŃ

REZMER Wiktoria
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

FRĄCKOWIAK Aleksandra
WROCŁAWIANIE

LACHMAN Katarzyna
AZS AWF POZNAŃ

KRECZETOWSKA Monika
POLONIA LESZNO

STANUCH Anna
MKS KUSY SZCZECIN

ŻUROWSKA Beata
WROCŁAWIANIE

SULIK Sandra
BUDOWLANI TORUŃ

SZYMAŃSKA Joanna
AZS AWF POZNAŃ

DRAPELLA Magdalena
UKS ATENA GDAŃSK

CHRZANOWSKA Julia
BUDOWLANI TORUŃ

STRACHOWSKA Magdalena
ZJEDNOCZENI PABIANICE

SIWEK Natalia
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

ADRIAN Marta
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

WIADEREK Alicja
MKS KUSY SZCZECIN

ZAJĄC Katarzyna
BUDOWLANI TORUŃ

SROKA Oliwia
MKS KUSY SZCZECIN

MEJZA Agnieszka
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

BOLDOR Maria
ROMANIAN FENCING

FRĄCKOWIAK Adrianna
WROCŁAWIANIE

VETULANI Maria
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KUC Katarzyna
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

CALUGAREANU Malina
ROMANIAN FENCING

DŁUGOSZ Martyna

WALCZYK Julia
12/9

JAKUBCZAK Katarzyna
12/4

MATUSZEWSKA Michalina
12/9

BURACZEWSKA Julia
12/6

FRĄCKOWIAK Aleksandra
12/3

LACHMAN Katarzyna
12/3

ŻUROWSKA Beata
8/2

SULIK Sandra
12/1

CHRZANOWSKA Julia
12/6

STRACHOWSKA Magdalena
11/7

WIADEREK Alicja
9/5

ZAJĄC Katarzyna
4/3

BOLDOR Maria
12/6

FRĄCKOWIAK Adrianna
12/7

CALUGAREANU Malina
12/0

DŁUGOSZ Martyna
10/6

JAKUBCZAK Katarzyna
12/8

BURACZEWSKA Julia
11/7

ŻUROWSKA Beata
12/4

SULIK Sandra
12/7

STRACHOWSKA Magdalena
2/1

BOLDOR Maria
12/8

FRĄCKOWIAK Adrianna
11/4

DŁUGOSZ Martyna
12/2

ŻUROWSKA Beata
10/9

SULIK Sandra
12/4

BOLDOR Maria
10/4
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Tabela z 16
DŁUGOSZ Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

WALCZYK Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

JAKUBCZAK Katarzyna
D' ARTAGNAN URSYNÓW

MATUSZEWSKA Michalina
IKS JAMALEX LESZNO

BURACZEWSKA Julia
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

FRĄCKOWIAK Aleksandra
WROCŁAWIANIE

LACHMAN Katarzyna
AZS AWF POZNAŃ

ŻUROWSKA Beata
WROCŁAWIANIE

SULIK Sandra
BUDOWLANI TORUŃ

CHRZANOWSKA Julia
BUDOWLANI TORUŃ

STRACHOWSKA Magdalena
ZJEDNOCZENI PABIANICE

WIADEREK Alicja
MKS KUSY SZCZECIN

ZAJĄC Katarzyna
BUDOWLANI TORUŃ

BOLDOR Maria
ROMANIAN FENCING

FRĄCKOWIAK Adrianna
WROCŁAWIANIE

CALUGAREANU Malina
ROMANIAN FENCING

DŁUGOSZ Martyna
10/6

JAKUBCZAK Katarzyna
12/8

BURACZEWSKA Julia
11/7

ŻUROWSKA Beata
12/4

SULIK Sandra
12/7

STRACHOWSKA Magdalena
2/1

BOLDOR Maria
12/8

FRĄCKOWIAK Adrianna
11/4

DŁUGOSZ Martyna
12/2

ŻUROWSKA Beata
10/9

SULIK Sandra
12/4

BOLDOR Maria
10/4

DŁUGOSZ Martyna
7/6

BOLDOR Maria
12/11

Tabela z 8
DŁUGOSZ Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

JAKUBCZAK Katarzyna
D' ARTAGNAN URSYNÓW

BURACZEWSKA Julia
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

ŻUROWSKA Beata
WROCŁAWIANIE

SULIK Sandra
BUDOWLANI TORUŃ

STRACHOWSKA Magdalena
ZJEDNOCZENI PABIANICE

BOLDOR Maria
ROMANIAN FENCING

FRĄCKOWIAK Adrianna
WROCŁAWIANIE

DŁUGOSZ Martyna
12/2

ŻUROWSKA Beata
10/9

SULIK Sandra
12/4

BOLDOR Maria
10/4

DŁUGOSZ Martyna
7/6

BOLDOR Maria
12/11

DŁUGOSZ Martyna
12/0
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-07-29 96072900

2 BOLDOR Maria ROMANIAN FENCING ROU

3 SULIK Sandra BUDOWLANI TORUŃ POL 1996-01-03 96010300

3 ŻUROWSKA Beata WROCŁAWIANIE POL 1997-09-08 97090800

5 BURACZEWSKA Julia UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1996-07-22 96072200

6 JAKUBCZAK Katarzyna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1996-12-20 96122000

7 STRACHOWSKA Magdalena ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1996-02-21 96022101

8 FRĄCKOWIAK Adrianna WROCŁAWIANIE POL 1997-10-07 97100701

9 CALUGAREANU Malina ROMANIAN FENCING ROU

10 WIADEREK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-03-06 96030601

11 ZAJĄC Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-10-21 97102100

12 MATUSZEWSKA Michalina IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-12-07 96120700

13 FRĄCKOWIAK Aleksandra WROCŁAWIANIE POL 1997-10-07 97100702

14 LACHMAN Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-13 96111300

15 CHRZANOWSKA Julia BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-09-18 97091800

16 WALCZYK Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1997-10-28 97102800

17 SZULC Michalina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1996-04-22 96042200

18 VETULANI Maria WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-09-09 96090901

19 DRAPELLA Magdalena UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-10-01 96100100

20 KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO POL 1997-06-20 97062002

21 REZMER Wiktoria UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1996-06-14 96061401

22 SIWEK Natalia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1996-07-04 96070400

23 MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-04-20 96042001

24 SALAMON Hanna WROCŁAWIANIE POL 1997-01-05 97010500

25 SIWEK Karolina UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-08-01 97080100

26 SROKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-06-23 96062301

27 ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-07-18 97071800

28 ADAMSKA Klaudia AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-17 96111700

29 STANUCH Anna MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-11-08 96110802

30 SZYMAŃSKA Joanna AZS AWF POZNAŃ POL 1996-10-03 96100300

31 KUC Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-07-14 97071401


